
ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) § 5 pkt 2 i § 5a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Rady Gminy 
Rzeczniów Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 050 394,36 271 767,13 1 322 161,49 

 01095  Pozostała działalność 407 394,36 271 767,13 679 161,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

401 394,36 271 767,13 673 161,49 

801   Oświata i wychowanie 561 513,59 -74,99 561 438,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 940,59 -74,99 23 865,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 940,59 -74,99 23 865,60 

852   Pomoc społeczna 4 142 217,00 119 748,56 4 261 965,56 
 85203  Ośrodki wsparcia 977 268,00 25 072,56 1 002 340,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

977 268,00 25 072,56 1 002 340,56 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 554,00 1 169,00 94 723,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

82 840,00 1 169,00 84 009,00 

 85295  Pozostała działalność 2 908 555,00 93 507,00 3 002 062,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

448 749,00 93 177,00 541 926,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 244,00 330,00 122 574,00 

855   Rodzina 3 266 564,80 469,00 3 267 033,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 217,00 129,00 346,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

217,00 129,00 346,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 999,00 340,00 12 339,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 999,00 340,00 12 339,00 

Razem: 32 744 573,54 391 909,70 33 136 483,24 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 825 394,36 271 767,13 3 097 161,49 

 01095  Pozostała działalność 401 394,36 271 767,13 673 161,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 870,48 5 328,77 13 199,25 
  4430 Różne opłaty i składki 393 523,88 266 438,36 659 962,24 

801   Oświata i wychowanie 7 191 188,59 -74,99 7 191 113,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 940,59 -74,99 23 865,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,00 -0,74 236,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 703,59 -74,25 23 629,34 

852   Pomoc społeczna 4 768 299,00 119 748,56 4 888 047,56 
 85203  Ośrodki wsparcia 980 268,00 25 072,56 1 005 340,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 077,00 15 072,56 610 149,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 244,00 3 000,00 94 244,00 
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 7 000,00 47 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 385 348,00 1 169,00 386 517,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 040,00 1 169,00 260 209,00 
 85295  Pozostała działalność 2 913 555,00 93 507,00 3 007 062,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 724 390,00 91 350,00 2 815 740,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 827,00 1 827,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4,00 330,00 334,00 

855   Rodzina 3 272 564,80 469,00 3 273 033,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 217,00 129,00 346,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,00 129,00 346,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 999,00 340,00 12 339,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 999,00 340,00 12 339,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 1



Razem: 37 471 135,30 391 909,70 37 863 045,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 401 394,36 271 767,13 673 161,49 

 01095  Pozostała działalność 401 394,36 271 767,13 673 161,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

401 394,36 271 767,13 673 161,49 

801   Oświata i wychowanie 23 940,59 -74,99 23 865,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 940,59 -74,99 23 865,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

23 940,59 -74,99 23 865,60 

852   Pomoc społeczna 1 433 731,00 118 249,56 1 551 980,56 
 85203  Ośrodki wsparcia 977 268,00 25 072,56 1 002 340,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

977 268,00 25 072,56 1 002 340,56 

 85295  Pozostała działalność 448 749,00 93 177,00 541 926,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

448 749,00 93 177,00 541 926,00 

855   Rodzina 3 230 564,80 469,00 3 231 033,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 217,00 129,00 346,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

217,00 129,00 346,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 999,00 340,00 12 339,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 999,00 340,00 12 339,00 

Razem: 5 194 362,75 390 410,70 5 584 773,45 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 64/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 401 394,36 271 767,13 673 161,49 

 01095  Pozostała działalność 401 394,36 271 767,13 673 161,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 870,48 5 328,77 13 199,25 
  4430 Różne opłaty i składki 393 523,88 266 438,36 659 962,24 

801   Oświata i wychowanie 23 940,59 -74,99 23 865,60 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 940,59 -74,99 23 865,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,00 -0,74 236,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 703,59 -74,25 23 629,34 

852   Pomoc społeczna 1 433 731,00 118 249,56 1 551 980,56 
 85203  Ośrodki wsparcia 977 268,00 25 072,56 1 002 340,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 077,00 15 072,56 610 149,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 244,00 3 000,00 94 244,00 
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 7 000,00 47 000,00 
 85295  Pozostała działalność 448 749,00 93 177,00 541 926,00 
  3110 Świadczenia społeczne 439 950,00 91 350,00 531 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 827,00 1 827,00 

855   Rodzina 3 230 564,80 469,00 3 231 033,80 
 85503  Karta Dużej Rodziny 217,00 129,00 346,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,00 129,00 346,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 999,00 340,00 12 339,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 999,00 340,00 12 339,00 
Razem: 5 194 362,75 390 410,70 5 584 773,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 144, 152, 157, 159, 161, 174, 348, 352, 355 Wojewody Mazowieckiego 

dokonano zwiększenia budżetu o kwotę 391.909,70 zł. Zmian dokonano w następujących 

rozdziałach: 

- 01095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 271.767,13 zł z przeznaczeniem na zwrot 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej, 

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zmniejszenie o kwotę 74,99 zł, w związku 

z dokonaną korektą planu, 

- 85203 Ośrodki wsparcia zwiększanie o kwotę 25.072,56 zł z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność ośrodków wsparcia, 

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 1.169,00 zł z przeznaczeniem na 

bieżącą działalność ośrodka, w tym na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych, 

- 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 93.507,00 zł, z tego: 93.177,00 zł 

na sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych oraz 330,00 zł na obsługę  

świadczeń związanych z zapewnieniem zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy, 

- 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 129,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowego zadania, 

- 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększenie o kwotę 

340,00 zł. 

Ponadto zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej. 
 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 315D9887-21E7-4F99-B458-A2AC72050CD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



